第239回教育研究評議会 議事要旨

日 時：令和３年12月１日（水）13：15～13：51

場 所：マルチメディアシステム棟 会議室

出席者：26名

議 題

１  第238回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき説明があり、これを承認した。

 ２  教員の採用に係る申請について

    小野電気電子情報工学専攻長から、資料２－１、若林基盤共通教育部長から、資料２－２

に基づきそれぞれ説明があり、審議の結果、これを承認した。

３   国立大学法人長岡技術科学大学経営協議会学外委員選考方針（案）について

    学長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

４  第４期中期目標・中期計画（素案）について

    和田理事・副学長から、資料４に基づき第４期中期目標・中期計画（素案）の現在の状況

について報告があった。

５  内部統制システムにおけるモニタリングの確認体制について

    秋山理事・事務局長から、資料５に基づき内部統制システムにおけるモニタリングの確認

体制について、現在の実施状況を確認及び仕組みについての説明があった。

６  建物有効利用推進規程第５条に係る室使用計画書提出の徹底について

    秋山理事・事務局長から、資料６に基づき規程に定められている室の使用目的等に変更が

ある場合の事前届出について、徹底するよう依頼があった。

以 上